
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

Kierownik Działu 

Zamówień 

Publicznych  

mgr Karina Madej    

ul. Ceglana 35 

40-514 Katowice 

SEKRETARIAT 

tel.: (32) 358 14 60 

tel.: (32) 358 12 00 

fax : (32) 251 84 37 

sekretariat@uck.katowice.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZP.381.2A.2022 Katowice  30.03.2022 

Do wszystkich wykonawców  

biorących udział w postępowaniu  

             

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

                               

  Dotyczy postepowania  w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę  produktów leczniczych      

 
Stosownie do  art.253ust.1 pkt1) Zamawiający informuje    o wyborze najkorzystniejszych   ofert                             
zgodnie z art. 239 ust.1  na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia 
 
Nazwy i adresy wykonawców, których oferty wybrano, uzasadnienie jej wyboru. 
Wybrano we wszystkich częściach oferty najkorzystniejsze tj. takie, które spełniają  wszystkie warunki 
określone w dokumentach zamówienia  i zostały ocenione jako najkorzystniejsze w oparciu o podane 
kryteria oceny ofert 100% cena. 
 
NR 
OFERTY  

NAZWA WYKONAWCY NAJKORZYSTNIEJSZA OFERTA  
W CZĘŚCI NUMER 

3 Janssen - Cilag Polska Sp. z o.o. 
ul.Iłżecka 24     02-135 Warszawa 
 

75 

4 GENESIS PHARM Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Obywatelska  128/152   94-104 Łódź 3 

5 Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska  17    00-203 Warszawa 32,49,83 

6 SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o.o.  
ul. Jana Kazimierza 10 ,  01-248 Warszawa  31 

7 Lek S.A. 
ul. Podlipie  16      95-010 Stryków 30 

8 Baxter Polska Sp. z o.o. 
ul. Kruczkowskiego  8    00-380 Warszawa 51,53 

9 OPTIFARMA  Sp. z o.o. S.K.  
ul. Sokołowska  14     05-806 Sokołów 21 

10 Roche Polska Sp. z o. o. 
ul. Domaniewska   39B     02 – 672  Warszawa 46 

11 Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury  16B    02-092 Warszawa 15,59 

12 CSL Behring Sp. z o.o. 
ul. A. Branickiego   17    02-972 Warszawa 60,74 

13 Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 
ul. Aleje Jerozolimskie   134     02-305 Warszawa 33,44,50,52,54,57 

14 CENTRALA FARMACEUTYCZNA „Cefarm” S.A. 
ul. Jana Kazimierza  16     01-248 Warszawa 1,16,45,76 

15 AQUA-MED ZPAM-KOLASA SP.J. 
ul. Targowa  55        90-323 Łódź 68 

16 Takeda Pharma Sp. z o.o. 
ul. Prosta   68      00-838 Warszawa 28 



 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

18 MEDICARE-GALENICA Sp. z o.o. 
ul. Białobrzeska  45      41-409 Mysłowice 77 

19 Tramco Sp. z o. o. 
Wolskie, ul. Wolska  14     05-860 Płochocin 17 

20 Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.  
ul. Szopienicka   77    40-431 Katowice 

 
11, 14, 23, 36, 37, 71, 80,82 

21 Komtur Polska Sp. z o. o.  
ul. Plac Farmacji  1     02-699 Warszawa 40 

22 Konsorcjum firm: Bayer Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie  158   02-326 Warszawa 
Urtica Sp.z o.o.  ul. Krzemieniecka  120  54-613 
Wrocław 

4 

23 AstraZeneca Kft. 
ul. Alíz utca 4. B. ép.     1117 Budapest, Węgry 73 

24 Urtica Sp. z o.o.   
ul. Krzemieniecka  120    54-613 Wrocław 

2,5, 8,9,10,12,18,19, 20,22, 
35,43,47, 48,63,64,65,66,69, 

84,86, 87,88 

25 Maga-Herba" Janusz Olszówka Sp.J 
ul. Kolejowa  46    05-870 Błonie 62 

26 Amgen Sp. z o.o. 
ul. Puławska   145    02-715 Warszawa 67 

27 Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego   9   40-273 Katowice 13,27,55,58,61,70,72,78,79 

28 Asclepios S.A. 
ul. Hubska  44   50 -502 Wrocław 24,25,29,34,38,39,42,56,81 

 
Nazwy i siedziby  wykonawców którzy złożyli oferty 

 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz   adres wykonawcy 

1.  Alpinus Chemia Sp.z  o.o. ul. Garbary  5   86-050 Solec Kujawski  

2.  LogFarma Sp. z o.o.   ul. Komandosów   1/1    32-085 Modlniczka 

3.  Janssen - Cilag Polska Sp. z o.o.   ul.Iłżecka 24  02-135 Warszawa 
 

4.  GENESIS PHARM Sp. z o.o. Sp.k.  ul. Obywatelska  128/152   94-104 Łódź 
 

5.  Sanofi-Aventis Sp. z o.o.  ul. Bonifraterska  17   00-203 Warszawa 
 

6.  SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o.o. ul. Jana Kazimierza 10 ,  01-248 Warszawa  

7.  Lek S.A.   ul. Podlipie  16    95-010 Stryków 
 

8.  Baxter Polska Sp. z o.o.   ul. Kruczkowskiego  8   00-380 Warszawa 
 

9.  OPTIFARMA  Sp. z o.o. S.K.   ul. Sokołowska  14    05-806 Sokołów 

10.  Roche Polska Sp. z o. o.  ul. Domaniewska   39B   02 – 672  Warszawa 

11.  Pfizer Trading Polska Sp. z o.o.  ul. Żwirki i Wigury  16B   02-092 Warszawa 

12.  CSL Behring Sp. z o.o. ul. A. Branickiego   17  02-972 Warszawa 

13.  Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. ul. Aleje Jerozolimskie   134  02-305 Warszawa 

14.  CENTRALA FARMACEUTYCZNA „Cefarm” S.A. ul. Jana Kazimierza  16 01-248 Warszawa 
 15.  AQUA-MED ZPAM-KOLASA SP.J.   ul. Targowa  55    90-323 Łódź 

16.  Takeda Pharma Sp. z o.o.    ul. Prosta   68    00-838 Warszawa 

17.  Bialmed Sp z o.o.  ul. Kazimierzowska   46/48/35   02-546 Warszawa 

18.  MEDICARE-GALENICA Sp. z o.o.   ul. Białobrzeska  45   41-409 Mysłowice 

19.  Tramco Sp. z o. o.   Wolskie, ul. Wolska  14   05-860 Płochocin 

20.  Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.   ul. Szopienicka   77   40-431 Katowice 



 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

21.  Komtur Polska Sp. z o. o.   ul. Plac Farmacji  1   02-699 Warszawa 

22.  Konsorcjum firm: Bayer Sp. z o.o. Aleje Jerozolimskie  158   02-326 Warszawa 
Urtica Sp.z o.o.  ul. Krzemieniecka  120     54-613 Wrocław 

 
23.  AstraZeneca Kft.   ul. Alíz utca 4. B. ép.   1117 Budapest, Węgry 

24.  Urtica Sp. z o.o.  ul. Krzemieniecka  120    54-613 Wrocław 

25.  "Maga-Herba" Janusz Olszówka Sp.J   ul. Kolejowa  46    05-870 Błonie 
 

26.  Amgen Sp. z o.o.   ul. Puławska   145    02-715 Warszawa 

27.  Salus International Sp. z o.o.   ul. Pułaskiego   9    40-273 Katowice 

28.  Asclepios S.A.   ul. Hubska  44    50 -502 Wrocław 

29.  NEUCA S.A.   ul. Forteczna 35-37     87-100 Toruń 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

 

PUNKTACJA  PRZYZNANA OFERTOM W KRYTERIUM CENA 

                             Część 1 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

2 85,54 

14 100,00 

19 61,78 

                            Część 2 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

20 95,68 

24 100,00 

27 96,18 

                              Część 3 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

4 100,00 

28 97,36 

                             Część 4 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

22 100,00 

Część 5 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

20 99,93 

24 100,00 

27 98,41 

Część 8 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

24 100,00 

                              Część 9 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

24 100,00 

Część 10 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

24 100,00 

27 99,18 

Część 11 
Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

20 100,00 

24 98,48 

27 95,38 

Część 12 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

20 99,79 



 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

24 100,00 

27 98,44 

29 95,06 

Część 13 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

20 98,06 

24 99,34 

27 100,00 

29 90,50 

Część 14 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

9 57,20 

17 75,45 

20 100,00 

24 98,63 

27 97,86 

28 99,53 

29 28,62 

                         Część 15 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

11 100,00 

                         Część 16 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

14 100,00 

24 99,96 

27 98,50 

29 87,65 

                        Część 17 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

19 100,00 

                        Część 18 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

20 91,89 

24 100,00 

27 98,40 

                        Część 19 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

24 100,00 



 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

27 99,01 

                        Część 20 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

24 100,00 

                        Część 21 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

9 100,00 

24 99,37 

                        Część 22 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

20 94,01 

24 100,00 

27 78,83 

28 89,42 

                        Część 23 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

20 100,00 

24 99,37 

27 97,52 

                        Część 24 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              

cena 100% 

28 100,00 

                        Część 25 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

28 100,00 

                        Część 27 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

24 89,11 

27 100,00 

                        Część 28 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

16 100,00 

                        Część 29 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

28 100,00 

                        Część 30 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

7 100,00 

                        



 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

 
                        Część 31 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

6 100,00 

                        Część 32 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

5 100,00 

                        Część 33 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

13 100,00 

                        Część 34 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

14 90,77 

24 99,99 

27 97,09 

28 100,00 

                        Część 35 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

24 100,00 

                        Część 36 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

20 100,00 

24 99,85 

27 97,23 

29 96,28 

                       Część 37 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

11 97,21 

20 100,00 

27 74,18 

28 92,58 

                        Część 38 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

28 100,00 

                         Część 39 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

28 100,00 

                        Część 40 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 



 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

21 100,00 

                        Część 42 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

20 87,39 

24 70,51 

27 86,75 

28 100,00 

29 77,57 

                        Część 43 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

13 91,09 

20 65,74 

24 100,00 

27 63,88 

28 91,77 

                        Część 44 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

13 100,00 

                        Część 45 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

14 100,00 

19 97,32 

24 99,27 

27 97,43 

                        Część 46 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

10 100,00 

                         Część 47 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

24 100,00 

29 97,80 

                        Część 48 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

24 100,00 

                        Część 49 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

5 100,00 

 
                         



 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

 
                        Część 50 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

13 100,00 

                        Część 51 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

8 100,00 

                       Część 52 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

13 100,00 

                       Część 53 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

8 100,00 

                        Część 54 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

13 100,00 

                        Część 55 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

27 100,00 

                        Część 56 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

18 98,03 

27 84,45 

28 100,00 

                       Część 57 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

13 100,00 

18 85,44 

                       Część 58 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

4 93,48 

9 94,82 

27 100,00 

                       Część 59 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

11 100,00 

                        Część 60      

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

12 100,00 



 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

 
                        Część  61 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

24 84,07 

27 100,00 

                        Część  62 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

2 40,97 

14 37,11 

25 100,00 

29 36,95 

                        Część  63 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

24 100,00 

                        Część  64 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

24 100,00 

                        Część  65 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

24 100,00 

29 98,05 

                        Część  66 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

24 100,00 

29 98,05 

                        Część  67 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

26 100,00 

                       Część  68 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

1 90,32 

14 39,83 

15 100,00 

29 55,01 

                        Część  69 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

24 100,00 

27 84,59 

29 85,03 



 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

                       
                        Część  70 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

4 80,00 

27 100,00 

                       Część  71 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

20 100,00 

24 99,84 

27 98,14 

29 97,36 

                        Część  72 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

27 100,00 

                        Część  73 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

23 100,00 

                       Część  74 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

12 100,00 

                        Część  75 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

3 100,00 

                        Część  76 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

14 100,00 

                       Część  77 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

18 100,00 

24 52,79 

27 57,02 

                       Część  78 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

27 100,00 

                        Część  79 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

19 95,61 

20 96,83 

24 99,15 



 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

27 100,00 

29 89,77 

                        Część  80 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

20 100,00 

24 80,76 

27 97,98 

28 99,66 

                        Część  81 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

20 90,17 

24 89,24 

27 89,85 

28 100,00 

                       Część  82 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

20 100,00 

                        Część  83 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

5 100,00 

                        Część  84 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

24 100,00 

                       Część  86 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

20 99,55 

24 100,00 

27 99,25 

                        Część  87 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

24 100,00 

                        Część  88 

Nr oferty Liczba pkt w kryterium              
cena 100% 

24 100,00 

29 99,94 

 


